Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 271/GM-SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đồng Nai, ngày  12 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v triển khai Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc

ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-BYT ngày 20/3/2023 của Bộ Y tế về việc

đính chính Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế ban hành

Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Thực hiện Công văn số 4332/UBND-KGVX ngày 05/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ý kiến về dự thảo Quyết định thành lập Hội đồng và Tổ

thư ký xét công nhận xã, phường, thị trấn (sau đây gọi chung là xã) đạt Tiêu chí

quốc gia về y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn đến năm 2030. Sở Y tế

trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh

và thành phố Biên Hòa.

- Trưởng Phòng Y tế các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố

Biên Hòa.

- Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long Khánh và thành

phố Biên Hòa.

- Đại diện Ban Giám đốc các Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh,

Long Thành, Định Quán.

- Đại diện Ban Giám đốc Bệnh viện Phổi Đồng Nai.

- Đại diện Ban Giám đốc Bệnh viện Y Dược cổ truyền Đồng Nai.

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh.

- Đại diện Ban Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng chức năng Sở Y tế.

Đến tham dự: Hội nghị triển khai Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai

đoạn đến năm 2030.

1. Thời gian: 14 giờ 00 – 17 giờ 30, ngày 19/5/2023 (chiều thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (số 2, Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai).

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

2

3. Chủ trì: BS.CKII Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế.

4. Nội dung chương trình:

- Phát biểu khai mạc.

- Triển khai Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

- Thảo luận.

- Kết luận.

Văn phòng Sở Y tế chuẩn bị địa điểm, phương tiện nghe nhìn.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các đơn vị cử đại biểu

tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh  (thay báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                               Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2023-05-12T10:43:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!